様式第６号（第１０条関係）

スポーツイベント開催実績報告書
XXXX年 XX月 XX日

 一般社団法人さいたまスポーツコミッション
 会長  様

 スポーツイベント開催助成金の交付決定を受けた事業が終了しましたので、
次のとおり開催実績を報告します。

申

請

人

団 体 名 ◯◯◯◯協会

代表者役職・氏名 会長 埼玉 一郎   ○印

所 在 地
（〒XXX-YYYY）
東京都XX区 YYY町 ZZ
        ＴＥＬ(03)XXXX-YYYY

スポーツイベントの名称 第 X 回◯◯◯◯大会 in さいたま

開 催 期 間 XX年 XX月 XX日(Y)~XX 年 XX月 XX日(Z)

開 催 会 場 ◯◯◯◯体育館

参 加 者 数 及 び 観 客 数
参加者 XXXX人（市外来訪者  YYYY人）

観 客         ZZZZ 人

開 催 概 要

競技方式:各都道府県代表チーム計 47チームによる予
選リーグ及び決勝トーナメント形式による大会。

詳細：添付開催パンフレット参照

助 成 金 実 績 報 告 額              ◯◯◯◯ 円

担  当  者
（ 住 所 ・ 氏 名 ）

（〒XXX-YYYY）
東京都XX区 YYY町 ZZ  ○○ 太郎
        ＴＥＬ(03)XXXX-YYYY

別紙３（第１０条関係）

決 算 報 告 書
【 収 入 の 部 】                     （単位：円）
項  目 決 算 額 内  訳

共催負担金  1,000,000
大会登録料  2,000,000  @2,000×1,000 人

協賛金 500,000  @100,000×5 社

入場料  500,000  @1,000×500 人

プログラム売上 100,000  @500×200 冊

助成金  900,000  SSC開催助成金

合    計 5,000,000

【 支 出 の 部 】                     （単位：円）
項  目 決 算 額 内  訳

市内事業者等 その他 合 計

報償費  150,000 150,000 @3,000×50人

旅費（宿泊費） 300,000  300,000 @10,000×30人

設営費  500,000  500,000 フロア養生代等

印刷製本費  800,000  800,000 印刷代

宣伝費 200,000  200,000 雑誌広告

通信運搬費  300,000 300,000 案内状送付

使用料/賃借料  1,850,000  1,850,000 会場使用料 2日間

消耗品費  300,000 250,000 550,000 トロフィー等

委託費  300,000  300,000 委託警備代

保険料   50,000 50,000 参加者保険代

合    計 4,250,000 750,000 5,000,000
※市内事業者等に支払った経費に係る領収書等（写し）を添付すること。

※その他の事業者等に支払った経費に係る領収書等（写し）については、１万円以上ものを添付

すること。